A Câmara Municipal de Cordeirópolis torna público para conhecimento dos interessados que se encontra aberta no Setor de Compras a Dispensa Eletrônica sob n° 02/2026, do tipo menor preço, que objetiva a contratação de empresa para fornecimento de água mineral para a Câmara Municipal de Cordeirópolis, conforme especificações do Termo de Referência. 

MÉDIA DE PREÇOS DA CONTRATAÇÃO: R$ 13.356,00 (treze mil trezentos e cinquenta e seis reais).

PERÍODO DE PROPOSTAS: De 27/01/2026 às 13:00 hs  Até 30/01/2026 às 13:00 hs

Enviar as propostas para o email: compras@camaracordeiropolis.sp.gov.br

Cordeirópolis, 27 de janeiro de 2026.

Paulo César Morais de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal

[...]

A Câmara Municipal de Cordeirópolis torna público para conhecimento dos interessados que se encontra aberta no Setor de Compras a Dispensa Eletrônica sob n° 03/2026, do tipo menor preço, que objetiva a contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Câmara Municipal de Cordeirópolis, conforme especificações do Termo de Referência. 

MÉDIA DE PREÇOS DA CONTRATAÇÃO: R$ 14.606,81 (quatorze mil seiscentos e seis reais e oitenta e um centavos).

PERÍODO DE PROPOSTAS: De 27/01/2026 às 16:00 hs  Até 30/01/2026 às 16:00 hs

Enviar as propostas para o email: compras@camaracordeiropolis.sp.gov.br

Cordeirópolis, 27 de janeiro de 2026.

Paulo César Morais de Oliveira

[...]

A Câmara Municipal de Cordeirópolis torna público para conhecimento dos interessados que se encontra aberta no Setor de Compras a Dispensa Eletrônica sob n° 04/2026, do tipo menor preço, que objetiva a aquisição de combustível para o veículo oficial da Câmara Municipal de Cordeirópolis, conforme especificações do Termo de Referência. 

MÉDIA DE PREÇOS DA CONTRATAÇÃO: R$ 13.113,33 (treze mil cento e treze reais e trinta e três centavos).

PERÍODO DE PROPOSTAS: De 27/01/2026 às 17:00 hs Até 30/01/2026 às 17:00 hs

Enviar as propostas para o email: compras@camaracordeiropolis.sp.gov.br

Cordeirópolis, 27 de janeiro de 2026.

Paulo César Morais de Oliveira